
※公共交通機関でお越しください※

名東福祉会館
名東区亀の井2-201 TEL：052-703-9282
日・祝休み 8：45～17：00【問い合わせ先】

【日時】

令和7年10月29日（水）

9：30～15：00予定

   

名
東
福
祉
会
館

演
芸
発
表
会

～
う
た
・
踊
り
・
演
奏
～

入場無料
どなたでもお入りいただけます

【出演】
名東福祉会館

講座・同好会のみなさん

ゲスト出演

亀の井保育園らいおん組のみなさん

【場所】
名東福祉会館
名東区亀の井2-201

※抽選会実施
プログラムの最後に抽選会を実施
お楽しみに！！

亀の井
二丁目 名東福祉会館西



～ご挨拶～ 名東福祉会館 館長 石原秀俊
昨年より再開いたしました演芸発表会を今年は名東福祉会館で開催いたします。
昨年の名東文化小劇場での開催は初の試みでしたが、450人を超える利用者様・ご家族・ご友人等にお越
しいただき、みなさまのご協力のおかげで無事に終了することができました。この場をお借りし厚くお礼
申し上げます。
今年の演芸発表会でも、日頃の練習の成果を遺憾なく発揮いただくとともに、他団体のみなさまの成果も
ぜひご覧いただきたいと存じます。また、お隣の亀の井保育園の園児のみなさんをお招きしご参加いただ
きます。園児や他団体のみなさまとの交流も深めていただければ幸甚です。
プログラムの最後にはご来場いただいたすべての方にお楽しみいただけるよう抽選会を実施いたします。
みなさまお誘いあわせの上ぜひお越しください。
お待ち申し上げております。

※1.発表は各団体１５分ずつです
※2.千久会と桜会は２回に分かれて出演します
※3.出演時間は前後することがあります
※4.演目は変更になる場合があります
※5.お楽しみ抽選会・大抽選会はどなたでもご参加いただけます

出演時間

ちどり会（琴同好会） 秋の歌・・「あかとんぼ」「里の秋」「もみじ」ほか

東会（日本舞踊同好会） 「高砂」　「香に迷う」　「車屋さん」

桜会-1（カラオケ同好会） 「女の坂道」　「大阪恋しずく」

詩吟講座
「寒梅」「京都東山」「静夜思」
「後夜仏法僧鳥を聞く」「寒夜の即事」

NOSS同好会 「NOSSⅠ」　「NOSSⅡ」　「健康阿波踊り」

桜会-2（カラオケ同好会） 「酒灯り」

はじめてのフォークダンス講座
「ニュー・ゲイ・ゴードンズ」「シャバット・シャローム」
「イェディド・ネフェシュ」「青い山脈」

民謡講座 「貝殻節」「おこさ節」「磯浜盆唄」「郡上節」「どんぱん節」

エンディング　挨拶 名東福祉会館　館長　石原秀俊

出演者/演目

12時台

みんなで一緒に歌いましょう！！「花笠音頭」

13時台

お楽しみ抽選会

14時台

出演時間

オープニング　挨拶 名東福祉会館　館長　石原秀俊

大正琴同好会 「もみじ」「星影のワルツ」「北の国から」

えがおでコーラス講座（火曜） 「糸」ほか

えがおでコーラス講座（月曜） 「上を向いて歩こう」ほか

千久会-1（民踊同好会） 「流しびな」

名東フラガール（フラダンス同好会） 「BLUE　HAWAII」　「Koali」　「真っ赤な太陽」

名東フラガール＆ウクレレ同好会 「月の夜は」

ウクレレ同好会
「森のくまさん」　「オー・シャンゼリゼ」　「いい湯だね」
「瀬戸の花嫁」

ゆりかご会（童謡同好会）
「花」　「この広い野原いっぱい」　「夢の世界」
「森のくまさん」　「地上の星」

千久会-2（民踊同好会） 「島唄慕情」

出演者/演目

9時台

亀の井保育園　らいおん組のみなさんが来てくれます！！

10時台

休憩（30分）

11時台


	スライド 1
	スライド 2

